in medio stanto et pontificalibus indutus in partem dexteram

respicienter dexteram manum velud ad benedicendam porrectam hab-

entis sinistra vero manu crucem longam et erectam tenentam que

effigies stetit quasi in quodam tabernaculo cum turribus scuipto

et signato in cuius tabernaculi dextera parte apparuit impressa

quedam effigies ab umbilico sursum velud librum Beati Petri ten-

enter quasi clavem in manu dextera et in manu sinistra velud

librum clausum. In altero vero scilicet in sinistra parte eiusdem

tabernaculi inscuipta apparuit ab umbilico sursum quasi Sancti

Pauli effigies tenenter in dextera manu velud librum clausum et

in sinistra manu quasi evaginatum gladium et erectum. Cuius

quidem sigilli circumscripti prout luculenter legere potui et

perlegi erat Sigillum lohannis Dei Gracia Ebor' Archiepiscopi

Anglie Primatis non viciatus nec abolitus set omni vicio et

suspicione mali carentes prout michi notario subscripto prima

facie videbatur. Cuius vero ordinacionis ratificacionis tenor

per omnis tails est:-

Universis sancte matris ecciesie fulls presentes litteras

inspecturis lohannes permissione divina Ebor' archiepiscopus

102	 Anglie prinias et apostolice sedis/ legatus salutem in sinceris

ampiexibus Salvatoris. Opus meritorum et Deo placidum tunc

credimus exercere cum pias devotoruni intenciones et eas presertim

per quas cultus augetur divinus devocio excitatur fidelium et

animarum salus procurator pronis affectibus promonemus. Sane

cum inter dilectos nobis in Christo filios abbatem et conventum

de Melsa ordinis Cisterciensis nostre diocesis ex parte una et

lohannem tie Wilton' de ?4erfleet executorem testamenti pie

memorie domine Idonie tie Percy defuncte ex altera conventum sit
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et concordatum quod predicti abbas et conventus inveniant et

lien faciant quandam perpetuam cantariam ad altare Beate Marie

in parte boriali monasterii sui de Melsa per quemdam monachum

sacerdotem dicti monasterii cotidie ibidem celebraturum de Beata

Virgine Maria vel de requiem pro animabus domini Henrici de Percy

et domine Idonie uxoris sue domini Ilenrici fuji eorundem et

domine Marie uxoris sue 2 antecessorum heredum et benefactorum

suorum et omnium fidelium defunctorum. Et eciam faciant duo

anniversaria annuatim imperpetuum pro animabus predicti\s unum

videlicet penultimo die mensis lfebruarii quo die idem dominus

Henricus in anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo primo et

a].iud vicesimo primo die mensis Augusti quo die predicta domina

Idonia in anno Domini. millesimo ccc.mo sexagesimo quinto ex hac

luce migraverunt ad maius altare monasterii predicti cum nota

solempniter diebus memoratis. Et quod nos et successores nostri

Ebor' archiepiscopi sede plena et ea vacante capitulum ecclesie

nostre cathedralis Beati Petri Ebor' prenominatos .. abbatem et

conventum ad invencionem cantarie predicte et dictorum anniversorum

in ecclesiis suis de Naffreton', Skipse, Esyngton' et Kayngham

quas habent in priprios usus censuris ecciesiasticis et aliis vhs

et modis quibus viderimus seu viderit melius expedire valeamus

et valeat cohercere quas quidem ecclesias ac eciam se et successores

suos nostris ordinacioni, diffinicioni et voluntate decreto et

laudo, pure, sponte, simpliciter et absolute in prenhissis sub-

missunt prout per quasdam cyrographatas litteras super premissis

confectas inter predictos religiosos et prefatum lohannem manifes-

tius apparet quarum litterarum tenor sequitur in hec verba:-

Hec indentura facta inter religiosos viros abbatem et conventum

de Melsa ex una parte in presencia reverendi dompni Willelmi

patris abbatis de ffontibus et lohannem de h ilton' ex altera

parte testatur. Queratur dicta indentura originalis folio xcviij.3

Abas C sic] igitur et conventus predicti monasterii de Melsa

fratrein lohannem de Hull commonachum suum suum verum et legitimum

procuratorem ordinarunt ad negocium predictum coram nobis plenius

exequendum quem per suas litteras patentes sigillo eorum communi

signatus cum sufficienti potestate ad premissa omnia et ea concern-
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encia ad nos direxerunt quarum litterarum tenor per omnia talis

est : -

Noverint universi quod nos .. abbas et conventus monasterii Beate

Marie de Melsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis ecciesias

parochiales de Naffreton' Skipse, Esyngton' et Kayngham in proprios

usus optinentes dilectum nobis in Christo fratrem lohannem de Hull

commonachum monasterii nostri et priorem claustralem eiusdem

nostrum verum et legitimum procuratorem ordinamus faciinus et

constituimus per presentes dantes et concedentes eidem fratri

lohanni procuratori nostro plenam potestatem et mandatum generale

et speciale nomine nostro et ecciesiarum nostrarum predictarum

ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram reverendo patre

102v et domino domino lohanne Dei/ gracia Ebor' archiepiscopo Anglie

primite et apostolice sedis legato et ad consenciendum quod idem

reverendum pater ordinet et statuat quod nos abbas et conventus

predicti et successores nostri teneamur ad quamdam perpetuam

cantariam in monasterio nostro predicto imperpetuum sigulis diebus

de Beata Virgine Maria vel de requiem ad altare Beate Marie in

parte boriali ecciesie nostre conventuale de Melsa celbrandum

privatum cotidie per unum monachum monasterii nostri sacerdotem

exceptis tantummodo festis Natalis Domini, 4 Pasche et Pentecoste

in quibus festivitatibus ob primitiva instituta ordinis nostri

non possumus alias missas quam de ipsis festis celebrare et

exceptis die Perastenes et vigilia Pasehe dumtaxat in quibus

cause repugnante premissa nullas missas preterquam missam con-

ventulem celebrawus pro animabus nobilis yin domini Henrici de

Percy avi domini Henrici qui nunc est 5 et dare memorie domine

Idonie quondam uxoris sue, domini Henrici filii eorundem et

domine Marie uxoris sue, antecessorum, heredum et benefactorum

suorum et omnium fidelium defunctorum. Et quod duo anniversaria

faciamus et successores nostri faciant annuatim imperpetuum ad

inaius altare monasterii nostri solempniter cum nota pro animabus

predictis unum videlicet penultimo die mensis ffebruarii quo die

predictus Henricus primus anno Domini m.o ccc.o quinquagesimo

primo et aliud vicesimo primo die mensis Augusti quo die prefata

domina Idonea anno Domini mi].lesimo ccc.mo sexagesimo quinto
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decesserunt nisi forte ipsis diebus dies Dominica illuxerit et

quod teneamur in crastino ipsius Dominica vel prima die vacante

post huiusmodi Dominicam predicta anniversaria cum solempnitate

debita perficere quando neccessitas predicta evenire contigerit.

Et ad submittendum 'flo g ' et successores nostros ac ecciesias

predictas in premissis omnibus et singulis ea tangentibus voluntati

et ordinacioni ac diffinicioni decreto et laudo reverendi patris

(10mm]. archiepiscopi Ebor' predicti in alto et basso, pure, sponte,

simpliciter et absolute ac ordinacionem, diffinicionem, decretum

et laudum huiusmodi recipiendum, admittendum, approbandum et

emologandum necnon et ad consenciendum quod idem dominus archi-

episcopus ordinacionem, diuuinicionem, decretum et laudumsua in

premissis penis et censuris ecciesiasticis licite vallare possit

prout videbitur expedire ac ad prestandum in animas nostras quod-

cumque licitum iuramentum in premissis neccessarium vel oportunum

et eciam alia et singula faciendi, exercendi et expediendi que

in premissis et circa ea necessaria fuerint vel oportuna. Prom-

ittimus insuper flo g ratum gratum et firmum habere ac perpetuis

temporibus habituros totum et quicquid dictus procurator foster

fecerit in premissis vel quolibet premissorum. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum.

Datum in monasterio nostro predicto undecimo die mensis Septembris

anno Domini m.o ccc.o septuagesimo primo.

Qui quidem frater lohannes procurator predictus terciodecimo die

mensis Septembris anno Domino proximo upradicto in manerio

nostro de Thorp iuxta Eboracum coram nobis personaliter comparens

dictos .. abbatem et conventum et successores suos ac ecciesias

suas supradictas super premissis omnibus in dicto procuratorio

seu in predictis indenturis contentis et ea concernentibus nostris

voluntati, diffinicioni, ordinacioni, decreto et laudo submisit

in alto et in basso, pure, sponte, simpliciter et absolute

supplicans nobis humiliter et devote ut submissionem suam coram

103	 nobis in hac parte factam admittere et super hec cantariam/ et

anniversaria de quibus premittitur salubriter ordinare paternis

affectibus dignaremur. Nos vero predicta monia et singula debite

370

ponderantes considerantesque et in Domino contemplantes ea ab

laudem Dei et gloriose Virginis Beate Marie matris sue et eorum

cultus augmentum ac dictarum animarum salutem notorie intendere

conspicimus habita super premissis cum iurisperitis deliberacione

pleniori receptaque informacione que requiritur in hoc casu invoc-

ata specialis sancti gracia ordinamus, diffinimus, discrevimus et

laudamus quod .. abbas et conventus monasterii predicti de Melsa

qui nunc sunt et successores ui qui pro tempore fuerint inveniant

unam perpetuam cantariam in monasterio predicto ad altare Beate

Marie in parte boriali eiusdem singulis diebus imperpetuum de

Beata Virgine Maria vel de requiem per unum monachuin sacerdotem

monasterii predicti exceptis tantum festis Natalis Domini, Pasche

et Pentecoste quibus diebus missa predicta de ipsis festis cele-

bretur et eciam excepta die Perastenes et vigilia Pasche dumtaxat

quibus diebus monachi predicti nisi unam tantum missam celebrare

consueverunt aliis vero diebus singulis dicatur missa predicta

ut supra ordinavimus cum collecta Inclina Domine pro animabus

domini Henrici de Percy et domine Idonie quondam uxoris sue

domini Henrici fuji eorundem et domine Marie uxoris sue ante-

cessorum heredum et benefactorum suorum et omnium fidelium def-

unctorum. Volumus insuper et ordinamus quod abbas et conventus

predicti et successores sui singulis annis imperpetuum duo anni-

versaria videlicet Placebo et Dirige et missas de requiem cum

nota in choro monasterii sui 'et' ad maius altare ibidem solemp-

niter peragant et (evote pro animabus predictis unum videlicet

penultimo die mensis ffebruarii quo die idem dominus Henricus

senior et aliud vicesimo primo die mensis Augusti quo die prefata

domina Idonia fati munus in Domino ut dicitur expleverunt nisi

diebus predictis dies Dominica illuxerit et tunc volumus quod

in crastino irel prima die vacante agantur anniversaria predicta

Ut superius est expressum. Et ut hec presens nostra ordinacio

per dictos abbatem et conventum et successoresaios imperpetuum

in singulis suis articulis futuris temporibus inviolabiliter

observetur volumus et ordinamus quod quociens predicti abbas et

conventus seu successores sui in invencione cantarie predicte aut
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alium celebracione anniversarium predictorum aut aliis articulis

per nos superius ordinatis quod absit defecerunt vel ea facere

et adimplere ut superius recitantur neclexerint aut alias abaque

causa racionabili et iusta facere et adimplere distulerint quod

tociens penam dimidie marce fabrice ecciesie nostre Ebor' et

quadraginta denariorum fabrice ecciesie Beati lohannis Beverlaci

et quadraginta denariorum monasterio de ffontibus applicando

incurrant ipso facto et penas huiusmodi dictis fabricis solvere

teneantur quas quidem penas dictis abbati et conventui et success-

oribus suis ipsorum mora culpa et offensa precendentibus et id

merito exigentibus in personam procuratoris sui predicti impon-.

imus per presentes et volumus eciam quod flo g et successores nostri

sede plena et ea vacante capitulum ecciesie nostre Ebor' dictos

abbatem et conventum et successores suos ad omnia et singula6

premissa debite et fideliter ad iinplenda censuris ecciesiasticis

in ecclesiis eorum supradictis licite valeamus et valeat quociens

opus erit compellere et artari adque omnia et singula superius

per nos recitata observandum fideliter et inviolabiliter adimp-

lendum in forma predicta imperpetuum supradictos abbatem et

103v conventum/ et successores suos in personam predicti procuratoris

sui ad hec omnia consencienter sentencialiter condempnamus. In

quorum omnium testimonium atque uidem hac litteras nostras patentes

sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum apud Thorp'

iuxta Ebor' terciodecimo die mensis Septembris anno Domini mules-

imo ccc.o septuagesimo primo et consecracione nostre decimo nono.

Acta sunt hec sub anno, indiccione, pontificatu, die, mensis et

loco predictis presentibus discretis viris Ricardo de Aldfeld,

lohanne Banes et lohanne de Poynton' laicis Ebor' diocesis testi-

bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego lohannes

de Neuton' clericus Ebor' diocesis publicus auctoritate aposto-

lica notarius predictus ratificacionem seu ordinacionem venera-

bilis in Christo patris ac domini domini lohannis Dei gracia Ebor'

archiepiscopi Anglie primatis et apostolice sedis legati supra-

dicti vidi, inspexi et diligenter perlegi et de verbo ad verbum

transcribi feci et fidelem collacionem cum presenti transcripto

et dicto vero originali feci et ea in omnibus concordare inveni
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meque hic propria manu subscripsi et in hanc publicam formam

redegjt signoque meo consueto signavi rogatus sub anno Domini,

indiccione, pontificatu, mense, die et loco prenotatis et in

presencia suprascriptorum testium in fidem et testimonium omnium

premissorum.

I An unsuccessful candidate for the abbacy in 1356, 1367 and
1372, CM, iii. 110, 113, 163, 171.

2 Written in margin and marked for insertion here.
3 I.e. ch. no. 200 Fo. 98 = fo. 101 in the present foliation.

The first part of the reference is the work of the scribe;
the folio no. appears to be by Burton.

4 Followed by Domini expunged.
5 I.e. Henry de Percy V, fourth lord Percy of Ainwick and first

earl of Northumberland after 1377, see ch. no. 200 n.2.
6 ----------marks used to complete line.

ch. no. 202

Quittance by John de Wilton of Marfleet to Meaux of a debt of

£100 in return for the establishment of the chantry mentioned in

chs. no. 200 and 201.

Meaux, 2 November 1371.

xxxvi

Defesancia super obligatorio centum librarum pro eadem cantaria.

Hec indentura testatur quod cum abbas et conventus de Melsa

teneantur et per scriptum suum obligatorium firmiter obligentur

pro se et successoribus suis lohanni de Wilton' de Meruleet in

centum libris sterlingorum solvendis in festo Sancti Nicholai

episcopi proxime futuris post datam presentis prout in quodam

scripto obligatorio inde confecto plenius continetur predictus

tamen lohannes Wit [sic] et concedit pro se heredibus et execut-

oribus suis quod si predicti abbas et conventus et successores

sui imperpetuum inveniant et fieri faciant quamdam perpetuam

cantariam ad altare Beate Marie in parte boriali monasterii sui

de Melsa de Beata Virgine Maria vel de requiem quolibet die ann-

uatim imperpetuum pro animabus domini Henrici de Percy et domine

Idonie quondam uxoris sue, domini Henrici fUji eorundem et

domine Marie uxoris sue, antecessorum, heredum et benefactorum
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suorum et omnium fidelium defunctorum. Et eciam faciant duo

anniversaria pro animabus predictis unum videlicet penultimo die

ffebruarii quo die idem Henricus senior et aliud vicesimo primo

die Augusti quo die dicta domina Idonea obierunt ad maius altare

monasterii sui predicti solempniter et cum nota et ea omnia debite

perficiant imperpetuum secundum vim formam et effectum cuiusdam

ordinacionis domini Ebor' archiepiscopi edite super cantaria

predicta et anniversario prescriptis prout in dicta ordinacione

manifestius est expressum quod tunc dictum scriptum obligatorium

c librarum irritum sit et inane alioquin in suo robore firmiter

perseveret. In cuius rei testimonium partes predicte hiis md-

enturis sigilla sua mutuo apposuerunt. Datum apud Nelsam in

crastino animarum anno Domini millesimo ccc.o septuagesimo primo

et regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo quinto.

ch. no. 203

Similar quittance by John de Wilton of Beverley, heir of John de

Wilton of Marfleet.

Beverley, 21 September 1386.

xxxvii

Acquietancia heredis lohannis de Wilton' de debito dicto lohanni.

104 Sequitur./

Noverint universi per presentes quod ego lohannes de Wylton' de

Beverlaco heres lohannis de Wylton' de Merfleet et unius exec-

utorum testamenti Thome de Wilton' de Beverlaco patris mei remisi

relaxavi pro me et heredibus meis et imperpetuum quietum clamavi

abbati et conventui monasterii Beate Marie de Melsa omnimodas

acciones debiti per ipsum abbatem predictis lohanni et Thome

debitis a principio mundi usque in diem confeccionis presentis.

In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui.

Datum apud Beverlacum in festo Sancti Mathei apostolici anno

regni regis Ricardi secundi decimo etcetera.

1 I.e. fo. 104. Cf. ch. no. 188 n.3.
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ch. no. 204

Agreement made between Meaux and members of the Fishlake family,

with the consent of Hugh, rector of Scarborough and monk of

Citeaux, 1 to establish a chantry at Meaux for the souls of Robert,

deceased, John and Thomas Fishlake. 2 Hugh is hereby empowered to

excommunicate the monks of Meaux should the service lapse: should

it lapse longer than one month, Meaux will forfeit 40s. to the

convent of Rewley [Oxford].3

Meaux, 28 November 1349.

xxxviii

Composicio de cantaria ad altare defunctorum.

Universis sancte matris ecciesie filiis hanc indenturam obligat-

oriam tripartitam visuris vel audituris .. abbas et conventus

monasterii Beate Marie cle Melsa salutem in Eo qui singulorum

merita discutit et compensat. Noverit universitas vestra quod

nos abbas et conventus antedicti de voluntate et assensu doinini

Hugonis rectoris ecciesie de Scardeburgh monachi domus Cistercii

iudicis super nos abbatem et conventum pro tempore confeccionis

presentis constituti ad contractus licitos et pacciones honestas

nosque successores nostros imperpetuum et ad tempus obligandum

et eosdem contractus siqui sancti fuerint corroborandi et confir-

mandi necnon ad observanciam huiusmodi contractum et paccionum

per censuram canonicam excommunicacionis scilicet maioris dum

tamen ad hoc noster intervenerit assensus nos cohercendum bona

fide promisimus et ex speciali devocione concessimus lohanni de

ffischelak et Thome fratri eius unam missam singulis diebus tribus

in anno dumtaxat exceptis videlicet feria quinta in cena 1omini,

lena sexta in Pascene et sabato in vigilia Pasce sine nota

perpetuo celebrandam pro anima Roberti de ffischelak defuncti et

animabus parentum suorum familiarum et benefactorum 'defunctorum

quorumcumque pro quibus exorare qualitercumque debitorum

fuerit. In qua quidem missa prima collecta vel secunda semper

sit Inclina et ad hanc cantariam quoad omnia et singula fideliter

continuandam et cornplendam obligamus nos et successores nostros

imperpetuum sub hac pena quod Si flOS contigerit per necligenciam
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nos-tram vel maliciam per aliquos dies continuos de predicta

cantaria deficere vel cessare pro qualibet vice interrupcionis

huiusmodi quadraginta solidos sterlingorum corentui Oxon'
nostri ordinis infra mensem ab huiusmodi interrupcione absque

strepitu iudiciali solvere teneanur. Et pro maiore securitate

lohanni et Thome predictis faciendis volumus et concedimus quod

prefatus dominus Hugo iudex super nos pro tempore ut premittitur
cuius auctoritate nos pro nobis et successoribus nostris nunc

pro semper submittimus in hac parte nos et quemlibet nostrum et

successorum nostrorum ad observacionem premisse cantarie per

excommunicacionis rnaioris sentenciam astringere possit et artare

et sentencialiter condempnare. Quas quidern condempnacionem et

sentenciam sepedictus iudex die concessionis et configuarionis

presentis in loco nostro capitulari presentibus nobis .. abbate

et conventu in hac forma tulit et executus est:-

Ego Hugo auctoritate qua fungor in hac parte vos abbatem et

conventum monasterii Sancte Marie in ].oco capitulari corarn me

comparentes sub pena excommunicacionis maioris quam in personam

abbatis et singularuin personarum omnium istius conventus qui

nunc sunt vel erunt in futururn qui premissarn cantariam non serva-

104v verint vel earn violaverint seu contravenerint necligenter/ vel
maliciose exigentibus eorum culpa et neglicencia canonica monicione

premissa fero in hiis scriptis. Ad observacionem omnium preiniss-

orum et singulorum de voluntate et assensu parcium predicti cont-

ractus per mei precepti sentenciam condempno omnesque et singulos

premissa non servantes seu ea in toto ye]. in parte necligenter

ye]. maliciose ut premittitur vio].antes predictam excornmunicacionis
sentenciarn incurrere volo ipso facto exempcione privilegio

statuto dispensacione habitis ye]. habendis per que prernissis ye].

eorum alicui potent derogari non obstantibus quibuscumque.

Nos autem .. abbas et conventus Sancte Marie de Melsa sepedicti

omnes et singuli huic condempnacioni pro nobis et successoribus

nostris imperpetuum par'u'imus et paremus. In quorum omnium

testimonium sigillum commune doinus nostre una cum sigillo officio
abbatis nostri presentibus sunt appensa. Datum apud Nelsam
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quarto kalendas Decembris anno Domini millesimo ccc.mo quadrag-

esimo nono etcetera.

1 For the connectioh of Scarborough with Citeaux see A. Hamilton
Thompson, 'The Church and Parish' in The History of Scar-
borough, ed. A. Rowntree, pp. 51-101.

2 Thomas de Fishlake, a Hull burgess, was granted a large life
maintenance in Meaux, a chaplain and a servant as well as the
present chantry for himself and his brothers, in return for
£60 cash, needed for the expenses of securing the appropriation
of Easington church, CM, iii. 77-9, ch. no. 104.

3 Founded for Cistercian students at Oxford in 1281, it
gradually became simply another monastery. In 1400, !4eaux
contributed 40s. towards a sum raised for its support by the
English Cistercians. Replaced in 1437 by St. Bernard's
College, it is now St. John's College, Eng. list. Rev.xxiii.
84-5.

ch. no. 205

Agreement 1 made between William de Scarborough, abbot of Meaux,

and Robert de Cross of Hull to establish a chantry at Meaux

served by one monk-priest for the souls of Robert, his wives

Elizabeth and Isabella, his parents and John Derman2 of Scar-

borough with a service in the choir for Robert on the anniversary

of the day when he dies 3 in return for properties in Beverley

and Grimston to be possessed by Meaux after his death. Should

these properties be recovered by the crown or diminished in

value by inundation, pestilence etc. below five marks per annum,

J4eaux's obligations shall be proportionately relieved. In addi-

• tion, Meaux shall forfeit £10 per annum from Arnold manor to

Robert and his heirs or, should they prove neglectful, to the

mayor and community of Hull whenever the service of the chantry

lapses longer than forty days.

Meaux, I May 1394.

xxxix

Composicio de cantaria ad altare Sancti Petri

Omnibus sancte matris ecciesie filiis ad quos presens scriptum

tripartite indentatum pervenerit Willelmus àbbas monasterii

Beate Marie de Melsa et ejusdem loci conventus salutem in

Domino sempiternam. Noveritis quod cuin Robertus de Crosse de
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Kyngeston' super Hull certa terras et tenementa in villis de

Beverlaco et Grymeston' in Holdernesse Willelmo de Holme, domino

Petro de Mawepas vicario ecclesie de Kayngham, domino Willelmo

de Brygham capellano ac lohanni de Nawiton' I ilio Willelini de

heredibus et assignatis suis ad usus nostros et.monasterii

nostri perpetuos feoffasset dedisset et concessisset ita quod

dictus Robertus habeat redditus et proventus dictorum terrarum

et tenementorum ad terminum vite sue. Nos dicto Roberto pro

liberali concessione terrarum et tenementorum predictorum recom-

.pensacionem in spiritualibus impendentes cupientes concedimus et

obligamus nos pro nobis et successoribus nostris ad inveniendum

unum de commonachis nostris in ordine sacerdotali constitutum

celebraturum divina cotidie imperpetuum exceptis cene Domini,

Perascene et vigilie Pasce post decessum dicti Roberti ad altare

apostolorum Petri et Petri [sic] et in ecclesia nostra oonventuali

de Melsa pro anima dicti Roberti, El 1zabeth et Isabelle uxorum

suarum, patris et matris sue, lohannis Derman de Scardeburgh,

omnium benefactorum suorum et omnium fidelium defunctorum. Qui

monachus ad hoc annuatim seu septimanatim per nos et successores

nostros deputandus ad dictum a]tare missam de Sancta Trinitate

tenebitur celebrare aut ante principium misse seu post I inem

eiusdem dum sacris vestibus fuerit indutus memoriam de Sancta

Trinitate debet recitare. ffaciemus eciam anniversarium obitus

eiusdem Roberti die quo ipsum ab hoc seculo migrare contigerit

vel quam cicius post fieri potent competenter in choro monasterii

nostri de Melsa cum debita solempnitate scilicet Placebo et

Dirige prout moris est in ordine nostro pro fratribus et bene-

factoribus nostris et missam de requiem ad summum altare. Et

in diebus cene Domini, Perascene et vigilie Pasche monachus

sacerdos pro jib anno seu septimana ad dictam cantariam deputatus

quolibet ipsorum trium dierum Placebo et Dirige priva?te dicere

teneatur vel infra xv dies proxime precedentes vel subsequentes.

Hoc tamen semper excepto quod Si contingat dicta terras et
tenementa vel aliqua parcella eorundem per inundaciones maritinias

105	 consumi aut per iura regni Anglie vel alio quovis legitimo/ modo
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a dictis Willelmo, dominis Petro et Willelmo ac lohanne, hered-.

ibus vel assignatis suis vel aliquam personam quamcumque evinci
vel recupari dum tamen ipsi Willelmus, domini Petrus et Willelnius
ac lohannes, heredes vel assignati sui debitas defensionein et
resistenciam fecerint in hac parte seu per incursus hostium vel
incendium aut conununem pestilenciam consumi vel devastari ita
quod residium dictorum terrarum et tenementorum ultra consubip-
cionem, eviccionem, recuperacionem vel devastacionem huiusmodi
non sufficiat ad valorem annuum quinque marcarum tunc nos et
successores nostri exoneremur de onere dicte càntarie, misse,4
memorie et anniversarium secundum ratam terrarum et tenementorum
sic consumptorum, evictorum, recuperatoruni vel devastoruin quous-
que dicti terre et tenementa sic consumpta, evicta, recupera vel
devastata dicto Willelmo et dominis Petro et Willelmo ac lohanni,
heredibus vel assignatis suis plenarie fuerint restituta. Et
ad securitatem dictorum cantarie et anniversarii in forma pred-
icta fideliter imperpetuum faciendam concedimus dicto Roberto et
heredibus suis annuum redditum decem librarum de manerio nostro
de Arnall' ac maiori et communitati yule de Kyngeston' super
Hull et successoribus SUiS si dictus Robertus aut heredes sui
in peticione dictorum redditus et pene necligentes fuerint vel
remissi redditum decem librarum de	 manerio capiendum Si

nos vel successores nostri aliquo dolo fraude vel malicia contra
formam predictam a celebracione dicte cantarie per quadraginta
dies cessaverimus vel de fecerimus in futurum. Et si contingat
nos vel successores nostros aliquo dolo fraude vel malicia contra
formam predictain 5 a celebracione dicte cantarie per xl dies
deficere vel cessare bene liceat dicto Roberto et heredibus suis
ac maiori et communitati yule de Kyngeston' super Hull et
successoribus suis in dicto manerio de Arnall' pro dicto annuo
redditu decem librarum in forma predicta distringere et distri-
cciones retinere quousque ad debitam celebracionem dicte cantarie
redditum fuerit in forma prescripta adimplendam et de cessacione
huiusmodi satisfactum. In cuius rei testimonium tam nos sigillum
commune monasterii nostri quam dictum Robertus sigillum suum ac
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prefati major et communitas sigillum suum commune hiis scriptis